ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ NGHĨA GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND -VHXH

Về việc xác định hội do Đảng, Nhà

nước giao nhiệm vụ đối với

 xã Nghĩa Giang

Nghĩa Giang, ngày    tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

Thực hiện Công văn số 2180/SNV- TCBM ngày 03/11/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc xác định hội do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ đối với

các xã, phường, đặc khu;

Qua rà soát, hiện nay xã Nghĩa Giang có 07 hội do Đảng, Nhà nước giao

nhiệm vụ 1 (theo Quyết định của UBND huyện Tư Nghĩa trước khi sáp nhập ngày

01/07/2025). Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Sở Nội vụ; UBND xã Kính đề nghị

UBMTTQ VN xã phối hợp xác định hội do Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ đối với

xã Nghĩa Giang theo Công văn số 2180/SNV- TCBM ngày 03/11/2025 của Sở

Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi (có văn bản đính kèm).

Văn bản gửi về UBND xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) chậm nhất đến

17 giờ 00 phút ngày 14/11/2025.

Kính đề nghị UBMTTQ VN xã phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND xã (báo cáo);

- Trưởng phòng, phó trưởng phòng;

- Lưu: VTC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Trung

1 Hội Chữ thập đỏ xã Nghĩa Giang, hội Người cao tuổi xã Nghĩa Giang, hội Nạn nhân chất độc dacam/dioxin xã

Nghĩa Giang, hội Cựu thanh niên xung phong xã Nghĩa Giang, hội Khuyến học xã Nghĩa Giang, hội Tù yêu

nước xã Nghĩa Giang, hội Cựu giáo chức xã Nghĩa Giang.

		2025-11-10T10:28:04+0700

		2025-11-10T15:27:33+0700

		2025-11-10T15:57:50+0700

		2025-11-10T15:57:50+0700

		2025-11-10T15:57:50+0700